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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

   سنگ تمام آقای رئیسی برای مردم کردستان
 آکام صالحی، فعال دانشجویی کُرد: »سد چراغ ویس سقز بعد از ١٣سال، 
فرودگاه سقز بعد از ٢٧سال، ورزشگاه بانه بعد از ١۰ سال و راه آهن سنندج- 
همدان بعد ١۹ سال با حضور رئیس جمهور افتتاح شدند. آقای رئیسی برای 

مردم کردستان سنگ تمام گذاشت«.
 پاسخ محکم کردستانی ها به تجزیه طلبان

 ســیدپویان حســین پور: »تصاویری که از اســتقبال مردم ســنندج از 
رئیس جمهور در میدان آزادی این شــهر منتشر شده، حقیقتاً شگفت انگیز 
و مصداقی از یک حماســه اســت و البته تودهنی محکمــی از جانب مردم 
کردســتان به تروریست های تجزیه طلب اســت و مهر باطل  شد بر ادعاهای 

واهی علیه این مردم.«
 چرا افتتاح نشد؟

 میرزایی: »نکته افتتاح ابرپروژه راه آهن سنندج اینه که این پروژه در طول 
١۸ سال ۶٣ درصد پیشرفت داشته و دولت رئیسی با سرعت در عرض دوسال 
بقیه پروژه رو تکمیل می کنه! بیایــن بگین این پروژه چرا در دولت روحانی 

افتتاح نشد؟ فک کنم جوابشو همه بدونیم«.
 وقتی چاره ای جز سانسور نیست

 حسام الدین برومند: »بی بی سی و اینترنشنال تا صدای آمریکا و رادیو فردا 
حق دارند از  کردستان عصبانی باشند؛ چاره ای ندارند جز آنکه استقبال گرم 
و پرشــمار از رئیسی را سانســور کنند. نمی توانند امنیت، عمران و آبادی و 

پیشرفت کردستان را ببینند.«
 فقر نظام فکری بعضی از جوانان

 حجت الاسلام ســید محمدمهدی میرباقری: »بعضی جوانان از اینکه تیم 
محبوب شــان گُل خورده، خواب شــان نمی برد، امــا کاری ندارند که مبارزه 
»حزب الله و صهیونیست ها« به کجا رسید! این یعنی به جوانان »نظام فکری« 
نداده اید. نظام فکری باید رابطه اعتقادات شیعی را با همه عرصه های زندگی 

مشخص  کند.«
 تناقضات عجیب

 محمدصادق علیزاده: »»وقتی یک کودک فلســطینی زیر آوار می بینم به 
اندازه دیدن یک کودک در اســرائیل یا هر جای دیگر به من ضربه می زند.« 
اینها صحبت های وزیر خارجه دولتیه)آمریکا( که دو ناوهواپیمابر، بیش از 5۰ 
پرواز ترابری تسلیحاتی، مستشار نظامی و ١4میلیارد دلار حمایت نظامی از 

اسرائیل تصویب کرده در همین ٢۰ روز اخیر!«
 مشروع ترین جنگ در دنیا

 مصطفی وثوق کیا: »چقدر این جمله سیدحســن نصرالله شیرین بود که 
گفت: جنگی مشروع تر از جنگ ما با صهیونیست ها در دنیا وجود ندارد.«

 توصیف دقیق سیدحسن نصرالله
 علی سیستانی: »دولت احمق، کودن و وحشی توصیف درستی در مورد دولت 

نتانیاهو بود که سیدحسن نصرالله عنوان کرد؛ البته کل رژیمشون همینه«.
 نتیجه دو سر باخت برای اسرائیل

 علی بیطرفان با انتشار تصویری از تجمع مردم تهران برای مشاهده پخش 
مستقیم سخنان سیدحسن نصرالله نوشت: »نتیجه این سخنرانی هرچی که 
باشه باید یادمون باشه که پارسال این موقع اسرائیل داشت به کمک مزدوران 
فارســی زبانش ســعی می کرد ایران رو نابود کنه و امــروز منتظره که ببینه 
سرنوشتش چطور قراره توســط سیدحسن نصرالله ترسیم بشه؛ پارسال این 
موقع تئاترشــهر میزبان آشوبگران بود و امروز در حال پخش زنده سخنرانی 

سیدحسن نصرالله.«
 رعایت محرمانگی در جنگ با اسرائیل

 مهدی محمدی: »سیدحســن نصرالله با فراست همیشگی، هدف مقاومت 
را در ابعاد منطقه ای مشــخص کرد: »حماس باید در این جنگ پیروز شود«. 
مسئله روش، هم فرعی است و هم محرمانه. »غافلگیری« اصل حاکم بر روز 

اول تا روز آخر این جنگ خواهد بود.«
 سخنرانی توأم با سکینه و تقوی

 حســن روح الامین نیز با اشــاره به سخنان سیدحســن نصرالله نوشت: 
»صحبت های ســید من رو یاد خطبه مادر اطهر و عظیم الشأنشون حضرت 
فاطمه زهرا سلام الله علیها انداخت. با سکینه و آرامشی که از تقوی برآمده، و 

همچین از دید بالا و تحقیر آمیز علیه دشمن.«
 همایش خانوادگی در حمایت از مردم غزه

 ایســنا بــا انتشــار این تصویر نوشــت: »جمعــی از کودکان بــه همراه 
خانواده هایشــان، پنج شــنبه ١١ آبان ماه ١4۰٢ در برنامه »باد برمی خیزد« 
شــرکت کردند و در حمایت از کودکان غزه بادبادک هایی را به شکل پرچم 

فلسطین در بوستان آب وآتش تهران به پرواز درآوردند.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

طوفان شــدیدی که سرعت آن به 
۲۰۰ کیلومتر در ساعت می رسد، زندگی 
مردم را در بسیاری از شهرهای اروپایی 
تحت تأثیر قرار داده و تلفاتی نیز برجای 

گذاشته است.
به گزارش ایسنا، بر اثر طوفان »سیاران« 

که مناطق شــمال و غرب اروپا را در نوردیده دســت کم ١۰ نفر در چندین 
کشــور از جمله بلژیک، فرانســه، هلند، آلمان، ایتالیا و اسپانیا بر اثر حوادث 
مرتبط با طوفان جان خود را از دســت دادند. این طوفان همچنین در برخی 
مناطق از جمله ایتالیا با بارندگی و ســیل شدید همراه بوده است. به نوشته 
گاردین این حوادث تاکنون چندین مصدوم نیز داشــته و به ســاختمان ها 
 هم آسیب زده اســت. در نتیجه آسیب به خطوط انتقال برق در اثر طوفان،
١.٢ میلیون خانوار در فرانسه بدون برق ماندند و در برخی مناطق دسترسی 
به تلفن قطع شد. صدها مدرسه نیز در جنوب انگلیس تعطیل شدند. پروازها 
در بســیاری از شــهرهای هلند، اسپانیا و انگلیس لغو شــد و در فرودگاه ها، 
توقف یا تأخیر در پروازها موجب ازدحام جمعیت شــده اســت. در خدمات 
ریلی نیز اختلالاتی رخ داده اســت. آب و هوای طوفانی در ایتالیا بر زندگی 
معمول مردم به ویژه در مناطق شمالی ونتو و توسکانی تأثیر منفی گذاشته و 
تازه ترین خبرها حاکی است که سه نفر در این کشور بر اثر حوادث مرتبط با 
طوفان جان شــان را از دست داده اند. هواشناسان اعلام کردند که این طوفان 
در سراســر اروپا در طول هفته ادامه خواهد داشت. در همین حال، مقامات 
اسپانیا دیروز برای حدود ۸۰۰ نفر از ساکنان شهر ساحلی »گاندیا« در شرق 
این کشور به دلیل خطر گسترش آتش سوزی های جنگلی دستور تخلیه صادر 
کردند. به گزارش رویترز، طوفان ســیاران که از روز پنج شنبه منجر به وقوع 
سیل در نواحی غربی اروپا شده و تلفات و خساراتی نیز برجای گذاشته است، 
در شــرق اسپانیا نیز به دلیل خشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به 
وقوع آتش سوزی های طبیعی شده و شعله های آتش در طول شب با سرعت 
به سمت مناطق مســکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی 
از شــبه جزیره »ایبِریا« در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل 
هشــدار بالای وزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند. آتش نشــان در 
تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش سوزی در دست بررسی 
اســت. مقامات آتش نشانی تخمین زدند که بین هزار تا هزار و 4۰۰ هکتار از 

اراضی این نواحی ممکن است تحت تأثیر شعله های آتش قرار بگیرد.

 مختل شدن
 زندگی

 بر اثر طوفان شدید 

اروپا

مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها 
در ایالات متحده )CDC( اعلام کرد: برای 
 نخستین  بار در دو دهه اخیر آمار مرگ و میر
نوزادان در این کشور افزایش یافته است.

به گزارش ایسنا، شبکه خبری »ABC« به 
نقل از مقامات بهداشتی آمریکا گزارش داد که 
نرخ مرگ و میر نوزادان در سال گذشته میلادی )٢۰٢٢( در آمریکا افزایش 

٣ درصدی داشته است.
کارشناســان بهداشــتی آمریکا می گویند: یکی از دلایــل افزایش فوت 
نوزادان پس از تولد، فقدان، کمبود و عدم دسترسی به مراقبت های بهداشتی 

پس از زایمان است که مانع از مراقبت های ضروری از نوزاد می شود.
به علاوه از دلایل دیگری که در این گزارش به عنوان عوامل مهم افزایش 
مرگ و میر نوزادان شــناخته شده، عوارض و مشــکلات ناشی از بارداری و 
زایمان در مادر و همچنین عفونت  باکتریایی اســت. بنابر آمار ارائه شده، نرخ 
مــرگ و میر نوزادان زیر یک ماه- نوزادانی که کمتر از ٢۸ روز از تولدشــان 
می گــذرد- از ٣.4۹ مورد در هر هزار تولد زنده در ســال ٢۰٢١ به ٣.5۸ در 
سال ٢۰٢٢ افزایش یافته و همچنین نرخ مرگ و میر پس از تولد در نوزادان 
بزرگ تــر- نوزادانی که بین ٢۸ تا ٣۶4 روز از تولد آنها می گذرد- از ١.۹5 در 

هر هزار تولد به ٢.۰٢ مورد در مدت مشابه افزایش یافته است.

افزایش
 مرگ و میر 

نوزادان

آمریکا
وزیر بهداشت با اشاره به افتتاح ۱۲ پروژه 
حوزه سلامت استان کردستان در سفر استانی 
رئیس جمهور و اعضای دولت با اعتباری بالغ بر 
۱۹۰ میلیارد تومان، گفت: سهم شهرستان قروه 

از این پروژه ها، ۴۵ میلیارد تومان است.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی در حاشیه افتتاح 
بخش های جدید بیمارستان شهید بهشتی شهرستان 
قروه، بــا بیان اینکه در دولت مردمی، ســلامت از 
اولویت های مهم و مورد تاکید و توجه دولت اســت، 
اظهار داشت: حدود پنج هزار و 5۰۰ پروژه نیمه تمام 
در حوزه سلامت وجود دارد و اولویت ما تکمیل این 
پروژه ها به ویژه پروژه هایی است که بیش از 5۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارند.

 عین اللهی افزود: در ســفر استانی سال گذشته 
رئیس جمهور، احداث بیمارستان جایگزین شهرستان 
قروه به تصویب رسید و تلاش می کنیم منابع مورد 
نیاز این پروژه از مســیرهای مختلف از جمله منابع 
استانی، ســازمان برنامه و بودجه و وزارت بهداشت 

تامین شود.
وی با اشــاره به راه اندازی یکی از پیشرفته ترین 
دســتگاه های MRI در بیمارســتان شهید بهشتی 
قروه، یادآور شــد: این دستگاه سه ماه پیش تولید و 
برای راه اندازی به قروه ارســال شده و تولید یکی از 
معتبرترین شرکت های دنیاست که می تواند نیازهای 
این منطقه را پاسخ دهد و  برای راه اندازی این بخش 
جدید، حدود ٣٣ میلیارد تومان اعتبار صرف شــده 

است.  وزیر بهداشت ضمن تقدیر از خیرین به دلیل 
مشــارکت در توسعه زیرساخت های سلامت کشور، 
گفت: خوشــبختانه امروز پروژه توســعه اتاق های 
عمل بیمارستان شهید بهشتی قروه که با مشارکت 
خیرین ســاخته شده، افتتاح شد و با اضافه شدن ٣ 
اتاق عمل جدید با دســتگاه های جدید، پیشرفته و 
 مجهز، تعــداد اتاق های این بیمارســتان به 5 اتاق 

عمل رسید.
 عین اللهی از افتتاح خانه بهداشــت اللهیاری با 
اعتبار یک میلیارد و ٧٧۰ میلیون تومان و همچنین 
مرکز جامع خدمات سلامت شماره 4 قروه با اعتبار 
پنــج میلیارد و ۸۰۰ میلیــون تومان به عنوان دیگر 
پروژه های ســلامت این شهرستان یاد کرد و افزود: 

برای راه اندازی و افتتاح پروژه های سلامت شهرستان 
قروه 45 میلیارد تومان صرف شده است.

وی همچنیــن از افتتاح ١٢ پروژه عمرانی حوزه 
سلامت در سفر استانی رئیس جمهور و اعضای دولت 
به اســتان کردستان خبر داد و گفت: این پروژه ها با 
اعتباری بالغ بر ١۹۰ میلیارد تومان ساخته و تجهیز 
شده است. بخش های توموتراپی و آنژیوگرافی دوم 
بیمارستان توحید سنندج بخشی از این پروژه هاست.

 عین اللهی از آزمایشگاه مرکزی سلامت دانشگاه 
علوم پزشکی کردســتان، چهار باب خانه بهداشت، 
یک پایگاه سلامت و دو مرکز جامع خدمات سلامت 
به عنوان دیگر پروژه هایی یاد کرد که در این ســفر 

افتتاح شدند.

در  اعلام کرد هیچ کس  البرز  دادگســتری 
پرونده شهید عجمیان له یا علیه متهمان دخالت و 
یا توصیه به صورت شفاهی و یا کتبی نداشته است.

به گزارش خبرگزاری میزان، رئیس کل دادگستری 
استان البرز به مناسبت سالگرد شهادت شهید عجمیان 
که در جریان اغتشاشــات و ناامنی های ١٢ آبان سال 
گذشــته آزادراه کرج-قزویــن در محدوده بهشــت 
سکینه)س( کرج با ضربات متعدد چاقو به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد، به تشریح اقدامات و آخرین وضعیت 
متهمان این پرونده پرداخت و گفت: بلافاصله پس از 
این جنایت، دستگاه قضائی استان البرز ورود جدی به 
این حادثه داشــت و با تلاش شبانه روزی دادگستری 
کل استان و ســربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره 
کل اطلاعات استان البرز، متهمان به سرعت شناسایی 

و دستگیر شدند.
حســین فاضلی هریکندی با اشاره به رهنمود ها و 
دستورات رئیس قوه قضائیه در کلیه مراحل شناسایی و 
بازداشت و همچنین در مراحل رسیدگی به این پرونده 
حساس که موجبات جریحه دار شدن احساسات مردم 
شــده بود، افزود: رئیس قــوه قضائیه بلافاصله پس از 
وقوع اغتشاشات آن روز و شهادت این شهید عزیز، طی 
تماس تلفنی، دستور تسریع در شناسایی و دستگیری 
متهمان و نیز رسیدگی و صدور حکم را صادر کردند و 
بلافاصله هم پرونده ای در این خصوص در دادگستری 
کل استان البرز تشکیل شد. با پیگیری و تلاش جهادی 
در دادســرای عمومی و انقلاب کرج، ٢۰ آبان ماه و ۸ 
روز بعد از این جنایت، کیفرخواســت متهمان پرونده 
صادر و برای رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی استان 

البرز ارجاع شد.
فاضلی هریکندی ادامه داد: رسیدگی به این پرونده 
با اتهاماتی از قبیل »افساد فی الارض از طریق ارتکاب 
جرایم متعدد علیه امنیت کشــور و حمله به مامورین 

نیروی مقاومت بسیج و فراجا«، »جنایت علیه تمامیت 
جسمانی افراد که موجب اخلال شدید در نظم عمومی 
و ناامنی در کشور و منتهی به شهادت بسیجی حافظ 
امنیت، سید روح الله عجمیان شد«، »اجتماع و تبانی به 
قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور« از روز ۹ آذرماه 
در شــعبه اول دادگاه انقلاب استان البرز پس از انجام 
تشــریفات قانونی مربوطه و برگزاری جلسات متعدد 
دادگاه با حضور خانواده شهید و متهمان و وکلای آنها 
انجام و در نهایت حکم دادگاه در تاریخ ١٣ آذر ســال 

١4۰١ صادر شد.
وی با اعلام اینکه محمدمهدی کرمی و سیدمحمد 
حســینی به عنوان دو عامل اصلی جنایت و شــهادت 
مظلومانه ســید روح الله عجمیان صبح روز ١٧ دی ماه 
١4۰١ به دار مجازات آویخته شدند، گفت: حکم سایر 
متهمان نیز پس از رسیدگی و صدور احکام مجدد، در 
شهریور سال جاری مورد تایید دیوان عالی کشور قرار 
گرفت که بر این اســاس آرای صادره قطعیت یافت و 
بدین ترتیب »حمید قره حســنلو« به ١5سال حبس 
نفی بلد؛ »رضا آریا«، »حســین محمدی« و »مهدی 
محمدی« هر کدام به ١۰ سال حبس نفی بلد محکوم 
شــدند؛ متهمان »محمدامین اخلاقی ساوجبلاغی«، 
»امین مهدی شکراللهی« و »فرزانه قره حسنلو« هر کدام 
به پنج سال حبس نفی بلد و »علی معظمی گودرزی« 

به سه سال حبس نفی بلد محکوم شدند.
رئیس کل دادگستری استان البرز با یادآوری اینکه 
احکام صادره در دادگاه انقلاب اسلامی استان البرز در 
مورد همه محکومان پرونده شهادت شهید عجمیان به 
جز »آرین فرزام نیا«، توسط دیوان عالی کشور، تایید و 
قطعی شد، درخصوص آخرین وضعیت محکومان این 
پرونده بیان داشت: »حمید قره حسنلو« در حال تحمل 
١5 ســال نفی بلد در زندان یزد است؛ همچنین نفی 
بلد ١۰ سال در زندان کرمان برای »حسین محمدی«، 

»رضا آریا«، »مهدی محمدی«؛ پنج سال نفی بلد در 
زندان مشهد برای »محمدامین اخلاقی ساوجبلاغی«، 
»امین مهدی شکراللهی« و »فرزانه قره حسنلو« و سه 
سال نفی بلد در زندان قم برای »علی معظمی گودرزی« 
در حال اجراســت. متهم »آرین فرزام نیا« نیز با توجه 
به نیاز به بررســی مجدد و تکمیل تحقیقات، همانند 
سایر محکومان از ابتدای دستگیری تاکنون در زندان 

به سر می برند.
در همین خصوص دادگســتری اســتان البرز در 
اطلاعیه خود اعلام کرده است: آخرین نتیجه رسیدگی 
به پرونده شهید روح الله عجمیان و احکام صادرشده از 
سوی شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی استان البرز در 

این پرونده به شرح زیر است:
شهادت ایشان در ١٢ آبان سال ١4۰١ در منطقه 

کمالشهر کرج بوده است.
ریاست قوه قضائیه بلافاصله پس از وقوع اغتشاشات 
آن روز و شــهادت این شهید عزیز، طی تماس تلفنی، 
دستور تسریع در شناسایی و دستگیری متهمان و نیز 
رسیدگی و صدور حکم را صادر نمودند و بلافاصله هم 
پرونده ای در این خصوص در دادگســتری کل استان 

البرز تشکیل شد.
با دستورات قضائی بازپرس ویژه و تلاش شبانه روزی 
اداره کل اطلاعات اســتان البرز، متهمان شناسایی و 

دستگیر شدند.
با پیگیری مســتمر ریاســت قوه قضائیه و تلاش 
همــکاران قضائی ما و ضابط پرونده، حدود یک هفته 
پس از شهادت یعنی در ٢۰ آبان ١4۰١ قرار جلب به 

دادرسی و کیفرخواست صادر شد.
توضیحات:

١- در این پرونده متهمان به جهت افساد فی الارض 
و محاربه تحت تعقیب قرار گرفتند و دادگاه نیز با توجه 
به مقررات و حسب نوع و نحوه اقدامات متهمان احکام 

هــر یک از آنها را تعیین کرد و به همین جهت دو نفر 
از متهمان که دخالت مستقیم و مؤثر در شهادت این 
شهید داشتند به اعدام محکوم شدند و سایر متهمان 
نیز با توجه به نوع و کیفیت اقدامات به نفی بلد )حبس 

در تبعید( محکوم شدند.
٢- احــکام اعــدام دو نفــر از محکومــان به نام 
محمدمهدی کرمی و محمد حسینی در ١٧ دی سال 

قبل اجرا شد.
٣- حکم صادره درخصــوص آرین فرزام نیا نیز با 
توجه به ادعای متعاقب بستگان او مبنی بر ابتلای وی 
به بیماری افســردگی، برای معرفی به پزشکی قانونی 
نقض و پرونده جهت بررســی و صدور حکم مجدد به 
شــعبه اول دادگاه انقلاب استان البرز اعاده شد و پس 
از انجام اســتعلامات مجدد برای تاریخ ٢4 آبان وقت 

رسیدگی مجدد به پرونده تعیین شده است.
4- غیر از آرین فرزام نیا، احکام صادرشده از سوی 
شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی استان البرز از سوی 
دیوان عالی کشــور تایید شــد و با توجه به قطعیت 
احکام نفی بلد که به صورت تحمل حبس در زندان های 
شــهر های تعیین شــده در حکم دادگاه می باشد، به 
زندان های شهر های مربوطه اعزام و از زمان بازداشت 

تاکنون در زندان هستند.
5- از ابتدای رســیدگی به این پرونده ریاست قوه 
قضائیه دستورات ویژه جهت هم تسریع در شناسایی و 
دستگیری متهمان و رسیدگی و صدور حکم داشتند 
و هم دستور دادند که همه متهمان شناسایی و مطابق 
قوانین و مقررات مربوطه به اتهام هریک از آنها با دقت 
و رعایت مقررات رســیدگی و احکام مربوطه صادر و 

اجرا شود.
۶- هیچ کــس در این پرونده لــه یا علیه متهمان 
دخالت و یا توصیه به صورت شفاهی و یا کتبی نداشته 

است.

دستگیریدومینضاربفراریدرپروندهحملهبهیکآتشنشان حمله تروریســتی به واحدهای گشــت کلانتری ۱۲ محمدان 
شهرستان بمپور استان سیســتان و بلوچستان باعث شهادت یک 

مدافع امنیت شد.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس سیستان و بلوچستان، 
بر اثر حمله تروریســتی شامگاه چهارشنبه به واحدهای گشت کلانتری ١٢ 
محمدان بمپور که در حال گشت زنی و تامین امنیت و آرامش بودند، یک نفر 
از مدافعان امنیت شهید و چهار نفر دیگر از کارکنان انتظامی این شهرستان 
زخمی شدند. براساس این گزارش، در این حمله تروریستی، استواردوم علی 

قربانی به درجه رفیع شهادت نائل و چهار نفر دیگر زخمی شدند.
 سردار رادان: ترور در بمپور کار گروهک تروریستی جیش الظلم  بود

به گزارش خبرگزاری مهر فرمانده انتظامی کل کشــور روز پنج شنبه در 
یادواره شــهدای فراجا در استان مرکزی با اشاره به حمله تروریستی شامگاه 
چهارشــنبه گفت: واحدهای گشــت کلانتری ١٢ محمــدان بمپور در حال 
گشــت زنی و تأمین امنیت و آرامش مردم بودند که با گروهک تروریســتی 
جیش الظلم درگیر می شــوند. ســردار احمدرضا رادان با بیان اینکه در این 
درگیری و ترور ناجوانمردانه یک پلیس به شهادت رسید و 4 نفر دیگر مجروح 
 شــدند، افزود: پلیس در راه جانفشــانی مردم در میدان است و هرگز اجازه 

نخواهیم داد آسیبی به مردم عزیزمان در سراسر کشور برسد.

شهادتمأمورانتظامیدرحملهتروریستی
بهگشتکلانتریبمپور

 ایران جزو ۱۰ کشور نخست جهان در ثبت آثار تاریخی است
 معــاون وزیر میراث فرهنگی و گردشــگری با بیان اینکــه، ایران جزو
 ١۰ کشــور نخست جهان در ثبت آثار تاریخی به شــمار می رود، گفت: اگر 
بخواهیم بدون شــعار و در عمل اقتصاد بدون نفت را عملیاتی کنیم، راهش 

اهتمام ویژه به حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است.
 7۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی مافیای کنکور

ایسنا- وزیر آموزش وپرورش گفت: در سال آینده تأثیر قطعی معدل در 
کنکور به 5۰ درصد می رسد و برای دانش آموزان پایه دهم و یازدهم امتحانات 
نهائی هماهنگ برگزار می شــود. وی افزود: طبق گفته برخی افراد، ٧۰ هزار 

میلیارد تومان گردش مالی مافیای کنکور است. 
 امدادرسانی به ۱۱7 نفر در سیل و آبگرفتگی ۴ استان

ایسنا- رئیس ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه 
بارش شــدید باران باعث وقوع سیل و آبگرفتگی در چهار استان سیستان و 
بلوچستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد و همدان شد، افزود: در مجموع 
١٢ روســتا و یک شهر از چهار شهرســتان این چهار استان، درگیر سیل و 
آبگرفتگی شدند. در همین راستا نیز امدادگران جمعیت هلال احمر در مناطق 
مذکور حاضر شده و اقدامات امدادی خود را آغاز و به ١١٧ نفر در این چهار 

استان امدادرسانی کردند.
 محکومیت قطعی ۲ عضو شورای شهر رویان به اتهام ارتشاء

میزان- رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: با تایید رأی صادره 
از ســوی دادگاه کیفری ٢، در دادگاه تجدیدنظر اســتان مازندران، ٢ عضو 
شورای شهر رویان بابت دریافت مجموعاً ۸٧ قطعه سکه تمام بهار آزادی، اخذ 
وجوه ارزی به میزان ٢ هزار دلار و وجوه رایج به مبلغ ٣ میلیارد ریال، هرکدام 
به تحمل ٢ ســال و ۶ ماه حبس، ۶ میلیارد ریال جزای نقدی در حق دولت، 
انفصال موقت از خدمات دولتی؛ منع از اشتغال در شهرداری و شورای شهر به 
مدت ٢ سال و انتشار حکم در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محکوم شدند.

اخبار کوتاه اجتماعی

ســازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شهرداری تهران در نظر دارد امور مربوط به نگهداری فضای سبز در قالب طرح بوستان 
بزرگ سازمان بهشت زهرا )س( را در نواحی ١، ٢، ٣، گلزار شهدا و حرم مطهر امام)ره(برای مدت یک سال شمسی، قابل تمدید طی دو 
دوره )جمعاً سه سال( بر اساس آنالیز قیمت مندرج در )نظام فني و اجرایي نگهداري فضاي سبز و امور مرتبط- مرداد ١4۰۰ با اصلاحیه 

جداول و فهرست بهای ١4۰١( به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱( شرایط متقاضی: ١- شرکت ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط با موضوع 
مناقصه. ٢- داشتن سابقه اجرائی در رشته و زمینه کار و ارائه حسن سابقه 
در کارهای قبلی ٣-دارای برگ تایید صلاحیت یا گواهینامه و رتبه معتبر 
)دارای گرید ١،٢،٣،4( مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کشور. 4- دارای 
ســقف ریالی و تعداد مجاز کار. 5- دارای اصل گواهی صلاحیت ایمنی 
پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی. ۶- دارای کارت الکترونیکی 
معتبر از سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران 

مرتبط با موضوع مناقصه 
۲( کلیــه فرآیندهای ایــن مناقصات از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکــی دولت )ســتاد( با شــماره های ٢۰۰٢١۰٢5۸4۰۰۰۰٢۶ ، 
 ، ٢ ۰ ۰ ٢ ١ ۰ ٢ 5 ۸ 4 ۰ ۰ ۰ ۰ ٢ ۸  ، ٢ ۰ ۰ ٢ ١ ۰ ٢ 5 ۸ 4 ۰ ۰ ۰ ۰ ٢ ٧
٢۰۰٢١۰٢5۸4۰۰۰۰٢۹ ، ٢۰۰٢١۰٢5۸4۰۰۰۰٣۰ انجام خواهد شد و 
متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ١4۰٢/۰۸/١۰ لغایت ١4۰٢/۰۸/١٧تا 
ساعت ١۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت )ستاد( به آدرس 

https://www.setadiran.ir/setad/cms مراجعه نموده و نسبت 
به اخذ مدارک مزایده اقدام نمایند.

3( متقاضی موظف اســت تا ســاعت١١مورخ ١4۰٢/۰۸/٢۸ نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مزایده در سامانه ستاد اقدام نمایند.

۴( متقاضی موظف اســت در روز بازگشــایی پاکات، ســاعت ۹ صبح 
مــورخ ١4۰٢/۰۸/٢۹، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور 
قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان 

بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
۵( بدیهي است شرکت در مناقصات و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در )اســناد مزایده و نمونه قرارداد( بوده و ســازمان در رد 

یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir
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نگهداری فضای سبز  در قالب طرح بوستان بزرگ ١
١4,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰٢۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰یک سالسازمان بهشت زهرا )س( ناحیه یک

نگهداری فضای سبز  در قالب طرح بوستان بزرگ ٢
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نگهداری فضای سبز  در قالب طرح بوستان بزرگ 4
١5,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰٣١۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰یک سالسازمان بهشت زهرا )س( حرم مطهر

نگهداری فضای سبز  در قالب طرح بوستان بزرگ 5
۶,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰١٣۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰یک سالسازمان بهشت زهرا )س( گلزار شهدا

و  امنیتــی  سیاســی،  معــاون 
گفت:  گیــلان  اســتانداری  اجتماعی 
تعــداد کشته شــدگان آتش ســوزی 
نفر  به 3۲  لنگــرود  اعتیاد   کمپ ترک 

رسید.
محمــد جلایی در گفت و گو با خبرگزاری 
مهر اظهار داشت: در ساعت ۶ صبح روز جمعه، 
یک کمپ تــرک اعتیاد واقع در ابتدای جاده 
کومله لنگرود دچار حریق شــد که متأسفانه 
در این حادثه ٣٢ نفر کشته و ١۶ نفر مصدوم 

شدند.
جلایی افزود: مصدومان این حادثه به مراکز 

درمانی منتقل شده اند.
وی با اشــاره به جزئیات جدید از حادثه 
آتش سوزی کمپ لنگرود گفت: طبق گفته های 
یکی از مصدومان حادثه آتش سوزی، آتش از 
بخاری و ســرایت به پرده این مرکز آغاز شده 

است.
معاون استانداری گیلان با بیان اینکه در 

حال بررسی های بیشتر و دقیق تر درباره علت 
حادثه هستیم، افزود: مردم اطلاعات تکمیلی 
و دقیق تر را از رسانه های رسمی دنبال کرده و 
پیگیر خبرهای غیرواقعی منتشرشده در فضای 

مجازی نباشند.
 دستور رئیس قوه قضائیه

 برای بررسی علت حادثه 
در پی آتش ســوزی در یــک کمپ ترک 
اعتیاد در لنگرود حجت الاســلام والمسلمین 
محسنی  اژه ای طی دســتوری به رئیس کل 
دادگستری استان گیلان تاکید کرد: با حضور 
در محل نسبت بررسی علت حادثه و همچنین 
اســتفاده از ظرفیت همه دستگاه های اجرائی 
جهت کمک به اطفای حریق و کمک به افراد 

حادثه دیده اقدام کنند.
رئیس سازمان بهزیستی کشور نیز خواستار 
رسیدگی فوری به آسیب دیدگان آتش سوزی 
در مرکز درمان و بازتوانی اعتیاد و دلایل وقوع 

این اتفاق شد.

وزیر کشور هم نیز صبح جمعه در تماس 
تلفنی با استاندار گیلان خواستار کمک فوری 
به مجروحان حادثه آتش سوزی در یک کمپ 

ترک اعتیاد شد.
 رئیس کل دادگســتری گیلان با اشــاره 
به دســتور اکیــد رئیس قــوه قضائیه برای 
رســیدگی دقیق به موضوع، خاطرنشان کرد: 
تمام کسانی که احیاناً کوتاهی و سهل انگاری 
کرده و وظیفه نظارتی خود را در این مجموعه 
 انجــام نداده انــد، تحت پیگــرد قانونی قرار 

دارند.
حجت الاسلام صادقی نیارکی با بیان اینکه 
از ســوی دادستان استان دســتور بازداشت 
تعــدادی از افراد که مقصــر بودند و کوتاهی 
کرده انــد، در همان ابتدا صادر شــد، افزود: 
کوتاهی های احتمالی از ســوی گردانندگان 
این مجموعه متصور اســت و مدیر مجموعه 
که در محــل حادثه حضور نداشــت، تحت 

بازداشت است.

مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت از دستگیری 
دومین ضارب مامور آتش نشانی خبر داد.

مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت اعــلام کرد: در 
تاریخ دهم آبان ماه امســال مأمــوران از وقوع یک فقره 
نزاع و درگیری منجر به جرح در محدوده پارک جنگلی 
سرخه حصار مطلع شــدند که پس از حضور مأموران در 
محل مشخص شــد یکی از پرسنل ایستگاه آتش نشانی 
مستقر در پارک توسط اراذل و اوباش مورد اصابت ضربات 

چاقو قرار گرفته اســت. این فرد بلافاصله به بیمارستان 
منتقل شد.

در تحقیقات اولیه مشخص شد سرنشینان یک دستگاه 
خودرو پس از ورود به محوطه ایســتگاه آتش نشانی و در 
شرایطی که مأمور ایستگاه قصد کمک رسانی به سه خانم 
جوان را داشته، با ضربه چاقو مأمور ایستگاه آتش نشانی 

را مجروح کرده و به سرعت از محل متواری شده اند.
در تحقیقات از سه خانم جوان، آنها در اظهاراتی مشابه 

عنوان داشتند که دو جوان در شرایطی غیرطبیعی قصد 
ایجاد مزاحمت برای آنها را داشــتند و به همین علت هر 
سه نفرشان به قصد کمک خواستن وارد محوطه ایستگاه 
آتش نشانی شدند که در ادامه مأمور ایستگاه مورد حمله 

قرار گرفت.
همزمان با شناسایی خودرو متهمان مأموران اطلاع 
پیدا کردنــد که اوباش در محدوده خیابان پیروزی با دو 
موتورســوار نیز درگیر و اقدام بــه نزاع کرده اند. در ادامه 

رسیدگی به پرونده و با شناسایی مخفیگاه متهمان عوامل 
انتظامی موفق به دستگیری یکی از اراذل و اوباش شدند. 
متهم دستگیرشده در اعترافات اولیه صراحتاً به مشارکت 

در هر دو فقره درگیری اعتراف کرد.
ساعاتی پس از دستگیری ضارب اول، دومین ضارب 
نیز که از سوی پلیس مورد شناسایی قرار گرفته بود، در 
مخفیگاهش بازداشت شــد. این فرد نیز تحت بازجویی 

قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد.

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 
بحــران مخاطرات وضع هــوا آخرین 
از شرایط جوی کشور طی  پیش بینی ها 

سه روز آینده را تشریح کرد.
صادق ضیائیان در گفت وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه در روز شــنبه در برخی از مناطق غرب 
و  شمال غرب کشور، استان های ساحلی خزر، 
بخش هایی از مرکز، شــرق، جنوب شرق و در 
استان های قزوین، البرز، تهران، غرب سمنان 
بارندگی پیش بینی شــده است، گفت: همین 
وضعیت برای روز یکشــنبه در نیمه شرقی و 

نواحی مرکزی کشــور و برای روز دوشنبه در 
استان های خراسان  رضوی، خراسان جنوبی، 
سیســتان و بلوچســتان، هرمزگان و جنوب 
کرمان و برای روز سه شنبه نیز در نیمه شرقی 
کشور، سواحل شمالی و دامنه های جنوبی البرز 

مرکزی پیش بینی شده است.
به گفته ضیائیان، در روز شنبه بیشترین 
حجم بارش در استان های گیلان و مازندران 
است. شنبه در استان های ساحلی دریای خزر 
و اردبیل کاهش نســبی دما رخ خواهد داد و 
دریای خزر نیز مواج خواهد بود. طی شنبه و 

دو روز آینده خلیج فارس هم مواج پیش بینی 
شده است.

وی دربــاره وضعیت جوی تهران طی دو 
روز آینده نیز گفت: آسمان تهران در روز شنبه 
نیمه ابری گاهی وزش باد در بعضی ساعت ها 
همــراه با رگبار باران بــا احتمال رعدوبرق با 
حداقــل دمای ١٢ و حداکثر دمای ٢١ درجه 
سانتی گراد و در روز یکشنبه نیمه ابری تا ابری 
در بعضی ساعت ها همراه با رگبار و رعدوبرق 
و وزش باد با حداقل دمای ١٣ و حداکثر دمای 

١۸ درجه سانتی گراد پیش بینی شده است.

آتشسوزیدرکمپترکاعتیادلنگرود32کشتهبرجاگذاشت

پیشبینیبارشبارانبرایتهرانوکاهشنسبیدمادرچنداستانکشور

واژگونییکدستگاهاتوبوسدرمحورقزوین-رشتبا۵فوتی
مدیرعامل هلال احمــر گیلان از واژگونی یک 
دستگاه اتوبوس و تصادف زنجیره ای در محور قزوین 
به رشت با پنج فوتی و ۲۴ مصدوم خبر داد و گفت: 

این تصادف عصر پنج شنبه رخ داد.

به گزارش ایسنا،  هادی سلیمی اظهار داشت: ساعت 
١5 روز پنج شــنبه، ١١ آبان ماه در محور قزوین به رشت- 
کیلومتر ۶5، منطقه حســن خانی، واژگونی یک دستگاه 
اتوبــوس و تصادف زنجیره ای، پنــج فوتی و ٢4 مصدوم 

برجای گذاشــت. وی افزود: طی تمــاس صورت گرفته با 
شماره تلفن ١١٢، مرکز کنترل هماهنگی و عملیات امداد 
و نجات هلال احمر گیلان، نجاتگران پایگاه های جمال آباد 
و شهید آقایی شهرستان رودبار با چهار تیم امدادی شامل 

دو دستگاه آمبولانس، یک دستگاه ست نجات و یک دستگاه 
خودروی کمک دار بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. پس 
از انجام عملیات رها سازی، چهار نفر از مصدومین توسط 

عوامل امدادی به مراکز درمانی انتقال پیدا کردند.

دادگستری البرز:

هیچکسدربارهمتهمانپروندهشهیدعجمیاندخالتیاتوصیهشفاهیوکتبینداشتهاست

وزیر بهداشت در حاشیه سفر استانی دولت خبر داد

افتتاح ۱۲ پروژه سلامت در کردستان
 با اعتبار ۱۹۰ میلیارد تومان


